

連 結 損 益 計 算 書

【第3四半期】

科 目	当第3四半期 (平成16年10月1日 ～平成16年12月31日)		前年第3四半期 (平成15年10月1日 ～平成15年12月31日)		前年同期比	
	百万円	%	百万円	%	増減金額 百万円	比率 %
売 上 高	650,611	100.0	580,460	100.0	70,151	112.1
売 上 原 価	508,297	78.1	443,805	76.5	64,492	114.5
販売費及び一般管理費	105,853	16.3	103,928	17.9	1,925	101.9
営 業 利 益	36,461	5.6	32,727	5.6	3,734	111.4
営 業 外 収 益	5,883	0.9	4,033	0.7	1,850	145.9
営 業 外 費 用	6,862	1.0	6,181	1.0	681	111.0
経 常 利 益	35,482	5.5	30,579	5.3	4,903	116.0
特 別 利 益	304	0.0	25	0.0	279	1,216.0
特 別 損 失	1,089	0.2	555	0.1	534	196.2
税金等調整前 四半期純利益	34,697	5.3	30,049	5.2	4,648	115.5
法人税等	13,554	2.1	12,211	2.1	1,343	111.0
少数株主利益	263	0.0	75	0.0	188	350.7
四半期純利益	20,880	3.2	17,763	3.1	3,117	117.5

【9ヵ月累計】

科 目	当9ヵ月累計 (平成16年4月1日 ～平成16年12月31日)		前年9ヵ月累計 (平成15年4月1日 ～平成15年12月31日)		前年同期比	
	百万円	%	百万円	%	増減金額 百万円	比率 %
売 上 高	1,907,709	100.0	1,674,332	100.0	233,377	113.9
売 上 原 価	1,477,564	77.4	1,273,071	76.0	204,493	116.1
販売費及び一般管理費	316,108	16.6	309,957	18.5	6,151	102.0
営 業 利 益	114,037	6.0	91,304	5.5	22,733	124.9
営 業 外 収 益	19,917	1.0	12,169	0.7	7,748	163.7
営 業 外 費 用	26,723	1.4	20,632	1.3	6,091	129.5
経 常 利 益	107,231	5.6	82,841	4.9	24,390	129.4
特 別 利 益	452	0.0	473	0.0	21	95.6
特 別 損 失	6,297	0.3	3,836	0.2	2,461	164.2
税金等調整前 四半期純利益	101,386	5.3	79,478	4.7	21,908	127.6
法人税等	40,387	2.1	33,424	2.0	6,963	120.8
少数株主利益	802	0.0	343	0.0	459	233.8
四半期純利益	60,197	3.2	45,711	2.7	14,486	131.7

(注) 法人税等は、法人税等調整額を控除して表示しております。